Zona Registral N.º II - Sede Chiclayo. 3) EMBARGO EN FORMA DE INSCRIPCIÓN. Ordenado por el 
Juez del Primer Juzgado de Trabajo Transitorio de Chiclayo, Dr. Edwin Anderson García Castro, 
mediante Resolución Judicial N.° 02 de fecha 13 de febrero de 2025, hasta por la suma de CIENTO 
VEINTISÉIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES Y 97/100 SOLES (S/ 126,763.97) así consta en 
el asiento D00004 de la Partida Registral N.º 02030952 del Registro de Propiedad Inmueble de la 
Oficina Registral de Chiclayo, de la Zona Registral Nro. II Sede Chiclayo. 

ADVERTENCIA: Los bienes se rematan dónde están y como están, en el estado en que se encuentren, a la vista  y sin lugar a reclamo posterior,